
FRANCIJAS REPUBLIKA

Veselības un profilakses ministrija 

[datums] Rīkojums

ar ko izveido to uzņēmumu, pakalpojumu vai pakalpojumu sniedzēju sarakstu, kuri var

piegādāt īpašiem medicīniskiem nolūkiem paredzētu pārtiku saskaņā ar Sabiedrības

veselības kodeksa L. 5137-1. panta noteikumiem

NOR: […]

Veselības un profilakses ministrs,

ņemot  vērā  Eiropas  Parlamenta  un  Padomes  2015. gada  9. septembra  Direktīvu
(ES) 2015/1535,  ar  ko  nosaka  informācijas  sniegšanas  kārtību  tehnisko  noteikumu  un
Informācijas  sabiedrības  pakalpojumu  noteikumu  jomā  (kodificēta  redakcija),  un  jo  īpaši
paziņojumu Nr. 2023/XXX/F;
ņemot vērā Sabiedrības veselības kodeksu un jo īpaši tā L. 5137-1. pantu;

izdod šādu dekrētu.

1. pants 

Īpašiem medicīniskiem nolūkiem paredzētu  pārtiku,  kas  nav minēta  Sabiedrības  veselības
kodeksa  L. 5137-3. panta  otrajā  daļā,  var  piegādāt  apstākļos,  kas  nodrošina  efektīvu
medicīnisko uzraudzību:

1. Veselības kooperatīvi, kas vada aptieku iekšējai lietošanai;

2. Veselības aprūpes iestādes, kurās nav aptiekas iekšējai lietošanai; 

3. Šādas medicīnas un sociālās iestādes un dienesti:

a) Sociālo  un  ģimenes  lietu  kodeksa  L. 312-1. panta  6. punktā  minētās  veco  ļaužu
izmitināšanas iestādes;

b) uzturēšanās iestādes nepilngadīgām vai pieaugušām personām ar invaliditāti, kas minētas tā
paša panta I daļas 2. un 7. punktā;



c)  iestādes ar nosaukumu: “veselības aprūpes gultas”, “medicīniskās uzņemšanas gultas” un
“pansionāta dzīvokļi”, kas minēti tā paša panta 9. punktā;

d) izmēģinājuma iestādes vai pakalpojumi, kas minēti tā paša panta 12. punktā;

4. Sociālie un medicīniski sociālie kooperatīvi, kas minēti Sociālo un ģimenes lietu kodeksa
L. 312-7. pantā un kam ir vismaz viena 2. punktā minētā iestāde vai pakalpojums;

5. Sabiedrības veselības kodeksa L. 5232-3. pantā minētie pakalpojumu sniedzēji un materiālu
izplatītāji. 

Veselības  aprūpes  iestādēs,  kurās  ir  iekšējai  lietošanai  paredzēta  aptieka,  īpašiem
medicīniskiem nolūkiem paredzētus pārtikas produktus, kas nav minēti Sabiedrības veselības
kodeksa L. 5137-3. panta otrajā daļā, var piegādāt iestādes departaments saistībā ar aptieku
iekšējai lietošanai.

2. pants

Šo rīkojumu publicē Francijas Republikas Oficiālajā Vēstnesī. 

Datums 

Veselības un profilakses ministrs, 

Ministra vārdā — Ministra vārdā —

Ministra vārdā —


